CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

..............o0o.............

THƯ XIN BÁO GIÁ

Kính gửi: …………………………….

Đại diện:............................................
Điện thoại:....................................................
Địa chỉ: ..........................................................................
Tên  khách hàng yêu cầu: Trường Đại học Kinh tế Nghệ An
Người đại diện: Ông …………………….
   Chức vụ: …………….
Địa chỉ: Số 51, Đường Lý Tự Trọng, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An

Điện thoại: 02383.844330

Tài khoản:  .................................................. tại KBNN Nghệ An
Tên hàng hóa/vật tư/thiết bị xin báo giá:

	STT
	DANH MỤC THIẾT BỊ
	Đơn vị
	Số lượng

	1

	2

	3

	4

Mục đích báo giá: ………………………………………………………

Thời hạn cung cấp báo giá: ……. ngày (Tính theo giờ làm việc hành chính)

Số bản chính theo yêu cầu cấp: …….. bản

Nghệ An, ngày…… tháng …... năm 2023

         HIỆU TRƯỞNG

      TS, Nguyễn Ngọc Hiếu

NBH: 30/11/2023 – REV: 0
                                                                                            BM02/QT01/QLCSVC